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از دستگیری  بزرگ  انتظامی‌تهران  فرمانده 
۲۵۸ سارق و مجرم حرفه ای در پایتخت خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، سردار رحیمی‌در اجرای 
شانزدهمین مرحله از طرح کاشف که صبح 
دیروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
اجرا درآمد با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
شانزدهمین مرحله از طرح کاشف و اولین 
مرحله از آن در سال ۱۴۰۱ برای برخورد 
مجرمان مختلف از جمله قاتان، جاعلان، 
سارقان، کلاهبرداران ، مفسدان و .... به اجرا 
درآمد و در جریان آن ۲۵۸ سارق و مجرم 
حرفه ای دستگیر و ۶۰ باند که این افراد 

مشغول فعالیت در آنها بودند، منهدم شد.
فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ ادامه داد: در 
میان دستگیر شدگان ۶۷ نفر زورگیر و کیف 
قاپ، ۶۱ نفر سارق اماکن و منازل، ۵۶ نفر سارق 
خودرو و لوازم خودرو، ۲۰ نفر جاعل و ۳۳ نفر 
از مرتکبان جرایم جنایی نظیر قتل، سرقت، 
تجاوز به عنف و ... بودند، همچنین ۲۱ محکوم 
فراری که از سال‌های قبل تحت تعقیب محاکم 
قضایی بودند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

رحیمی‌ادامه داد: در جریان شانزدهمین مرحله 
از طرح رعد بیش از ۲۰۰۰ فقره سرقت و جرم 
مختلف از سوی دستگیرشدگان مورد شناسایی 
انتظامی‌تهران بزرگ  قرار گرفته است.فرمانده 
درباره مهمترین پرونده‌های کشف شده در این 
طرح گفت: یک باند شش نفره زورگیر که با 
شیوه بیهوشی اقدام به قتل دو تن کرده بودند 
شناسایی و دستگیر شدند. این افراد به شش 

فقره سرقت اعتراف کردند.

انهدام باند آدم ربایی
وی ادامه داد: همچنین یک باند آدم ربا که 
اقدام به ربودن یکی از اتباع کشور افغانستان 
کرده بودند مورد شناسایی قرار گرفت.وی 
در توضیح بیشتر این پرونده گفت: این افراد 
تحت عنوان یافتن کار پسری ۱۹ ساله از اتباع 
افغانستان را ربوده و از خانواده‌اش ۱۰۰ میلیون 
تومان وجه نقد درخواست کرده بودند. این 
افراد همچنین فیلم‌ها و تصاویری از گروگان 
خود ضبط کرده و برای خانواده‌اش فرستاده 
بودند. گروگان گیران که سه نفر بودند در 
مخفیگاه‌شان در کرج دستگیر شده و فرد 

ربوده شده نیز به خانواده‌اش تحویل داده 
شد.رحیمی‌انهدام باند سندنمره و انهدام باند 
سرقت مسلحانه و درگیری با ماموران کلانتری 
را از دیگر پرونده‌های مهم این طرح برشمرد و 
گفت: سارقان مسلحی که در روزهای پایانی 
سال گذشته با ماموران کلانتری گاندی درگیر 
شده و حتی یکی از آنان را تا پای شهادت 
رسانده بود قصد داشتند تا پنج کیلو طلا را 

سرقت کنند که دستگیر شدند.
کشف یک میلیارد و۶۰۰ میلیون قلم 

کالای قاچاق در تهران
فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ از کشف بیش 

از یک میلیارد و ششصد میلیون قلم انواع 
کالای قاچاق در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی‌در 
حاشیه اجرای شانزدهمین مرحله از طرح 
کاشف به تشریح دستاوردهای پلیس امنیت 
اقتصادی و برخی اولویت‌ها و برنامه‌های پلیس 
در سال جاری پرداخت و گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی طی حدود دو هفته اخیر بیش 
از یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون قلم انواع کالای 
قاچاق شامل لوازم الکترونیکی، پوشاک، مواد 
غذایی و ... را شناسایی و کشف کردیم.وی با 
بیان اینکه در این زمینه ۳۳ تن از قاچاقچیان 

دستگیر شدند، گفت: همچنین ۲۸۰ تن انواع 
کالای قاچاق نیز کشف و ضبط شد که ارزش 
ریالی آنها بالغ بر ۶۸۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است.رحیمی‌از برخورد با دلالان ارزی در فضای 
مجازی نیز خبر داد و گفت: ۱۶ نفر از دلالان 
ارزی که اقدام به تعیین نرخ‌های کاذب و یا 
خرید و فروش ارز در این فضا کرده بودند از 
سوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی شناسایی 
و دستگیر شدند. از این افراد مقادیر هنگفتی 
دلار، یورو، دلار استرالیا، لیر ترکیه، دینار و ... 

کشف و ضبط شد.
راه‌اندازی مرکز واکنش سریع 

پلیس پایتخت
رحیمی‌از راه اندازی مرکز واکنش سریع 
و گشت‌های واکنش سریع پلیس خبر داد و 
گفت: ۱۰۰ تیم عملیاتی برای مبارزه با کیف 
قاپان و موبایل قاپان در سراسر پایتخت 
مستقر شده‌اند. این افراد به طور محسوس و 
نامحسوس فعالیت کرده و ارتباط آنان به شکل 

آنلاین با مراکز ۱۱۰ برقرار است. 
در واقع به محض وقوع کیف قاپی و اعلام 
آن به ۱۱۰ این تیم‌ها نیز وارد عمل می‌شوند.

وی ادامه داد: اقدام دیگری که انجام دادیم 
ایجاد سامانه فقدانی‌ها بود. 

در واقع گزارش فقدانی بلافاصله به آگاهی 
مخابره شده و ماموران پلیس آگاهی وارد عمل 
می‌شوند.به گفته رحیمی‌امکان گزارش سرقت 
خودرو از طریق سامانه پلیس من فراهم شده 
و امکان ارتباط بین ۱۱۰ و پلیس آگاهی در 
زمینه سرقت خودرو بطور آنلاین برقرار شده 

است.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد که در سال ۱۴۰۰، 
یک‌هزار و ۱۶۶ نفر براثر غرق‌شدگی جان خود را از دست 
داده‌اند.به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد 
در سال گذشته ۱۱۶۶ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان 
خود را از دست دادند؛ این رقم در مقایسه با سال قبل از آن 
که تعداد تلفات ۱۱۸۸ نفر بود، ۱.۹ درصد کمتر شده است.

از کل تلفات غرق شدگی در سال گذشته، یکهزار و نه نفر 
مرد و ۱۵۷ نفر زن بودند. در این مدت استان‌های مازندران 
با ۱۴۷، خوزستان با ۱۲۵ و گیلان با ۹۱ فوتی بیشترین 
آمار تلفات غرق شدگی را داشته‌اند.مطابق سال‌های پیش 
در سال ۱۴۰۰ نیز بیشترین آمار تلفات غرق شدگی 
در رودخانه‌ها ثبت شده است. در این سال ۳۱۶ نفر در 

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷.۱ 
درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است.

پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات غرق شدگی 
مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ 
نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی 
شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱۸۷، استخر شنا با 
۱۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱۰۶، کانال با ۹۴، حوض 
و حوضچه با ۳۳، چاه با ۲۸ و دریاچه طبیعی با ۲۴ فوتی 
به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته 

داشته‌اند. ۶۸ نفر نیز در سایر مکان‌های آبی جان خود را از 
داده‌اند.نکته قابل توجه در این آمار افزایش ۵۱.۴ درصدی 
متوفیات غرق شدگی در استخرهای شنا نسبت به سال قبل 
از آن است. در سال ۱۴۰۰، تعداد ۱۰۹ نفر در استخرهای 
شنا جان باخته‌اند در حالی که این رقم در سال پیش از آن 
۷۲ نفر بود. این رشد آماری لزوم نظارت بیشتر بر استخرهای 
شنا، وجود مربیان حرفه‌ای و نجات غریق و نیز ارتقای ایمنی 

در این مکان‌ها را دو چندان می‌کند.
عمده تلفات غرق شدگی مربوط به فصل تابستان و 

ماه‌های گرم سال است. در سال گذشته نیز بیشترین آمار 
کشته‌های غرق شدگی با ۱۸۹ فوتی مربوط به ماه تیر است.

در فصل تابستان علاوه بر اینکه حجم سفرها افزایش می‌یابد، 
تمایل به شنا و آب تنی هم به دلیل گرم بودن هوا بیشتر 
می‌شود که در صورت بی توجهی به نکات ایمنی می‌تواند 
زمینه ساز بروز حوادث جبران ناپذیری شود به نحوی که در 
تابستان پارسال، ۴۸۲ نفر بر اثر غرق شدگی جان باختند.

در آستانه تعطیلات عید فطر و احتمال افزایش سفر، به ویژه 
به مناطق شمالی و استان‌های ساحلی، و همچنین افزایش 
حضور در تفرجگاه‌ها و شنا در رودخانه‌ها، استخرها، کانال‌ها 
و ... لازم است که افراد توجه داشته باشند که تنها از مناطق 

مجاز و تحت مراقبت برای شنا کردن استفاده کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار 
تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و گفت: 
متهم با ایجاد چندین صفحه جعلی دست به این اقدام زده 

بود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود 
معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: خانم 
جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد فرد یا 
افرادی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی وی کرده و موجب بر هم زدن آرامش روانی او 
و خانواده اش و هتک حیثیت ایشان شده اند.این مقام 
انتظامی‌بیان کرد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد بعد 
از آشنایی بنده با نامزدم فردی ناشناس درفضای مجازی 
تهدیدم می‌کرد که باید به این رابطه پایان دهم و اگر این کار 
را نکنم تصاویر خصوصی ام را منتشر میکند، بنده اهمیتی 

ندادم تا اینکه متوجه شدم تعدادی صفحه جعلی با نام و 
شماره تلفن بنده در شبکه اجتماعی اینستاگرام ایجاد شده 
که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی ام میکند و موجب برهم 

زدن آرامش و آبروی خانوادگی بنده شده است.
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت اقدامات 
خود را آغاز کردند و پس از مطالعه اظهارات شاکی و بررسی 
همه جوانب پرونده با بهره گیری از روش‌های علمی‌و فنی 
موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این 
پلیس با استفاده از تجارب سایبری و تحقیقات گسترده در 
فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم 
پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق غربی 

تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا 
منتقل کردند.

سرهنگ گودرزی بیان کرد: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا تهران بزرگ از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد، اما پس 
از روبه رویی با شاکی لب به اعتراف گشود و اظهار داشت 
قصد ازدواج با شاکی را داشتم، اما وی قبول نکرد و بعد از 
آشنایی با شخصی دیگر، به ارتباط با بنده ادامه نداد و من 
هم برای تلافی و انتقام از وی با ایجاد چند صفحه جعلی با 

نام و مشخصات ایشان دست به این اقدام زدم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
فضای مجازی مکان مناسبی برای حل کردن اختلافات و 
همچنین انتقام جویی نیست، با مرتکبان این جرائم در 

فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی طبق قانون برخورد 
خواهد شد.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی رئیس پلیس فتای تهران 
همچنین متذکر شد: کاربران دقت داشته باشند هنگام 
پرداخت فطریه و کفاره به افراد ناشناس اعتماد نکنند و 
فطریه و کفاره خود را به نهاد‌های معتبر پرداخت کنند.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران در 
گفت‌‎وگو با میزان متذکر شد: کاربران دقت داشته باشند 
هنگام پرداخت فطریه و کفاره به افراد ناشناس اعتماد نکنند 

و فطریه و کفاره خود را به نهاد‌های معتبر پرداخت کنند.
وی به  کلیک نکردن بر روی لینک‌هایی که از منابع 
ناشناس به عنوان خیریه ارسال می‌شود، توصیه کرد و افزود: 
نذورات خود را فقط به حساب نهاد‌ها و موسسات دولتی و 
قابل اطمینان واریز کنید و از پرداخت نذورات در سایت‌های 

نامعتبر و حساب‌های شخصی افراد خودداری کنید.

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور با بیان اینکه 
یگان‌های تابعه این پلیس عملکرد ارزشمندی در مقابله با 
انواع جرایم داشته‌اند، گفت: قدرالسهم پلیس پیشگیری در 
کشف سرقت‌ها طی سال گذشته بیش از ۵۰ درصد است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »مهدی معصوم 
بیگی« ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات مومنان در 
ماه رمضان، با بیان اینکه پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور 
مردمی‌ترین پلیس در نظام جمهوری اسامی‌ایران و 
گسترده‌ترین پلیس در ارائه خدمات انتظامی‌اجتماعی 
به شهروندان است، اظهار داشت: جایگاه ارزشمند پلیس 
پیشگیری در خدمت‌رسانی به آحاد مردم به اندازه‌ای است 
که با اطمینان خاطر می‌توان گفت یکی از تاثیرگذارترین 
در حفظ پایه‌های امنیت ملی و داخلی محسوب می‌شود 

و این افتخار بزرگی است برای تمامی‌همکاران پرتلاشم 
در سراسر کشور که با ایثار و مجاهدت امنیت، آرامش و 

آسایش را به همگان هدیه می‌دهند.
این مقام ارشد انتظامی‌با اشاره به عملکرد موفق پلیس 
پیشگیری در اجرای اقدامات پیشگیرانه، مقابله و کشف 
انواع جرایم در سال ۱۴۰۰ افزود: بحمدالله به یاری خداوند 
متعال، همراهی مردم و تلاش شبانه روزی کارکنان شاهد 
افزایش قدرت و توانمندی پلیس پیشگیری در مدیریت 
انتظامی‌وقایع و حوادث، مهار و کشف جرایم هستیم.وی به 
سهم بیش از ۵۰ درصدی پلیس پیشگیری از سرقت‌های 
کشف شده در مجموعه انتظامی‌کشور اشاره کرد و گفت: 

بر اساس آمارهای ثبت شده در سامانه مربوطه، قدرت 
کشف سرقت توسط رده‌های پلیس پیشگیری در مقایسه 
با مدت زمان مشابه سال گذشته، افزایش داشته است.

سردار معصوم بیگی افزایش ۶ درصدی کشفیات مواد 
مخدر را از دیگر توفیقات یگان‌های تابعه پلیس پیشگیری 
در سال ۱۴۰۰ عنوان کرد و ادامه داد: همچنین در سال 
۱۴۰۰ سهم پلیس پیشگیری از کل کشفیات مواد مخدر 

در مجموعه انتظامی‌کشور ۲۷ درصد است.
وی یادآوری کرد: در خیلی از مواقع، این مواد افیونی 
به صورت گِرم به گِرم جمع‌آوری و کشف می‌شود این امر 
هر چند بر سختی کار در این حوزه افزوده است اما افزایش 

رضایت‌مندی مردم را به دنبال دارد.
رئیس پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور به سهم ۴۴ 
درصدی پلیس پیشگیری در کشف سوخت قاچاق اشاره 
کرد و گفت: کشفیات انواع سوخت در ۱۲ ماهه سال 
۱۴۰۰ قابل توجه است که با مقایسه کشفیات در مدت 
مشابه سال گذشته شاهد رشد ۶ درصدی در این حوزه 

هستیم.
سردار معصوم بیگی اجرای ماموریت‌های فوریتی 
پلیسی ۱۱۰ توسط رده‌های پلیس پیشگیری را گام بزرگی 
در خدمات‌رسانی به امدادجویان و اقدامات بازدارنده عنوان 
و خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت‌های این پلیس اهتمام 
به خدمت‌رسانی به امداد خواهان است که بحمدالله 

موفقیت‌های خوبی در این زمینه به دست آمده است.

11 قاچاقچی موادمخدر در فرودگاه امام‌خمینی )ره( با 
مهارت‌ و تجربه چهره‌ زنی دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ محسن عقیلی، فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور درباره جزئیات 
این ماجرا گفت: همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام 
)ره( با اجرای طرح مبارزه با حمل موادمخدر از طریق 

خطوط هوایی ، موفق شدند با استفاده از تجربه‌ و مهارت 
چهره‌زنی، ۱۱ نفر از مسافران خروجی به مقصد کشور‌های 
خارجی را در خصوص حمل مواد مخدر شناسایی کنند. 
پس از شناسایی این افراد؛ با بهره‌گیری از تجهیزات نوین 
بازرسی مشخص شد این افراد با روش بلع و انباری قصد 

قاچاق موادمخدر را دارند. 

بنابراین همه آنها دستگیر شدند.فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور ادامه داد: 
پس از انجام مراحل قانونی، در مجموع ۱۲ کیلو و ۲۴۰ 
گرم انواع موادمخدر شامل حشیش، تریاک و شیشه از این 

۱۱ نفر کشف شد.
سرهنگ عقیلی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند، ادامه داد: پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری 
انتظامی‌کشور با استقرار در همه مبادی ورودی‌ و خروجی 
فرودگاه‌ها و رصد افراد سابقه‌دار، مقابله قاطع با سوداگران 
مرگ و قاچاقچیان موادمخدر را در دستور کار مستمر خود 

قرار داده است.

پسر جوان که به خاطر بدهی دوستش را کشته بود در 
حالی در دادگاه کیفری تهران محاکمه می‌شود که اولیای دم 
برای وی حکم قصاص خواسته‌اند.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به این پرونده از مردادماه سال ۱۴۰۰ به دنبال انتقال پیکر 
خونین پسر ۱۸ ساله ای به نام بهزاد به بیمارستان در جنوب 
تهران آغاز شد .وی که از ناحیه سینه چاقو خورده بود تحت 
درمان قرار گرفت اما ساعتی بعد به خاطر خونریزی شدید 
تسلیم مرگ شد.شواهد نشان می‌داد بهزاد در درگیری با 
دوست ۲۰ساله اش به نام پرهام کشته شده است. با افشای 
این ماجرا ماموران پلیس مقابل خانه پدری پرهام در مولوی 

رفتند و وی را بازداشت کردند. متهم جوان در همان بازجویی 
مقدماتی به درگیری با دوستش و قتل اعتراف کرد .

وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت :من و بهزاد مدتها بود 
با هم دوست بودیم .او  چند ماه قبل مبلغ 2و نیم میلیون 
تومان از من پول قرض کرده و قرار بود تا هفته بعد آن 
را به من پس بدهد. اما هر بار می‌گفت وضع مالی خوبی 
ندارد و از من مهلت میخواست. چون ما با هم دوستهای 
صمیمی‌بودیم من قبول می‌کردم. آخرین بار بهزاد مقابل 

خانه‌مان آمد تا با من صحبت کند که چشمم به کتانی‌های 
نو او  افتاد .از  او پرسیدم کتانی‌ها را به چه قیمتی خریده 
است. وقتی فهمیدم مبلغ زیادی بابت کتانی داده در حالیکه 
قرض مرا پس نمیداد  به  او اعتراض کردم و سر این موضوع 
با هم درگیر شدیم.وی ادامه داد: بهزاد به رویم چاقو کشید 
و من اصلا توقع چنین رفتاری را از او نداشتم. من هم برای 
دفاع از خودم چاقوی ضامن داری  را که در جیب داشتم 
بیرون آوردم. میخواستم یک ضربه  به کتف او  بزنم اما 

چاقو ناخواسته به سینه اش برخورد کرد و من  که ترسیده 
بودم  فرار کردم .متهم گفت: باور کنید من خصومتی با بهزاد 
نداشتم و هرگز راضی به مرگ او  نبودم .بعد از قتل ترسیدم 
و فرار کردم. چون پدر و مادرم از هم جدا شده اند سراغ 
خواهر 9ساله ام رفتم تا برای آخرین بار او را ببینم. دوباره به 
خانه برگشته بودم که دستگیر شدم.به دنبال اظهارات پسر 
جوان و بازسازی صحنه جرم پرونده وی به شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به زودی به جرم 
وی رسیدگی شود. این در حالی است که پدر و مادر بهزاد 

برای پرهام حکم قصاص خواسته‌اند.

دستگیری ۲۵۸ مجرم حرفه‌ای در تهران

پارسال ۱۱۶۶ نفر در کشور غرق شدند

خواستگاری ناموفق به تلافی در فضای مجازی کشیده شد

سهم موثر پلیس پیشگیری در کشف سرقت‌ها

بازداشت 11 مسافر پرواز خارجی که 12 کیلو مواد بلعیده بودند 

قتل دوست بخاطر کتانی گران‌قیمت 

نقشه عجیب پسر جوان تهرانی برای پدر پولدارش
پسر جوان برای اخاذی از پدرش نقشه آدم ربایی ساختگی را کشید.به گزارش 
رکنا، پسر جوان وقتی فهمید پدرش برای سرمایه‌گذاری در شرکت هرمی‌به او 
پول نمی‌دهد با همدستی سه‌نفر از دوستانش نقشه آدم‌ربایی ساختگی طراحی و 
از پدرش اخاذی کرد.چندی قبل مردی در تهران به اداره‌پلیس رفت و از گم‌شدن 
ناگهانی پسر جوانش شکایت کرد و گفت پسرش از خانه بیرون رفته و دیگر 
برنگشته است. با شکایت مردمیانسال پرونده به دستور قاضی تقویان، بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی در اختیار تیمی‌از کارآگاهان 
پلیس‌آگاهی قرار گرفت. هم‌ز‌مان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، شاکی دوباره 
به اداره پلیس رفت و گفت: امروز مرد ناشناسی با تلفن همراهم تماس گرفت و 
گفت پسرم را گروگان گرفته است و باید برای آزادی او به حسابش پول واریز 
کنم. او دقایقی بعد یک فیلم ‌۵دقیقه‌ای برای من فرستاد که سه مرد در حال 
شکنجه پسرم بودند و پسرم مدام زیر شکنجه‌های دردناک آن‌ها فریاد می‌زد که 
به آدم‌ربایان پول بدهم و آزادش کنم و من هم برای آزادیش ‌۵۰میلیون تومان 
به حساب مردان آدم ربا واریز کردم.در حالی که دو روز از حادثه گذشته بود و 
تحقیقات برای رهایی و دستگیری عاملان آدم‌ربایی ادامه داشت دادند به مأموران 
پلیس خبر رسید، آدم‌ربایان گروگان را آزاد کرده‌اند. پسر جوان گفت: در خیابان 
می‌رفتم که ناگهان سه‌مرد جوان مرا به داخل خودروی کشاندند و به زور مرا به 
خانه بردند و حبس کردند. آن‌ها از پدرم خواستند برای آزادی من پول بدهد، اما 
وقتی متوجه شدند پدرم حاضر نیست به آن‌ها پول بدهد مرا شکنجه کردند و فیلم 
آن را برای پدرم فرستادند و پدرم هم مجبور شد به آن‌ها پول بدهد و آدم‌ربایان هم 
مرا آزاد کردند.مأموران پلیس در ادامه خیلی زود مخفیگاه سه‌متهم را شناسایی و 
آن‌ها را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها ادعا کردند که آدم‌ربایی ساختگی 
بوده و پسر گروگان گرفته شده خودش طراح نقشه بوده‌است. یکی از متهمان 
گفت: ما همه عضو شرکت هرمی‌بودیم که بهرام هم قرار شد، عضو شرکت شود، 
اما سرمایه‌ای نداشت. وقتی پدرش حاضر نشد به او پول بدهد، نقشه آدم‌ربایی 
را طراحی کرد و از ما خواست با صحنه‌سازی برای پدرش فیلم بفرستیم و به 
این شیوه از پدرش اخاذی کرد و الان هم با همان ‌۵۰میلیون‌تومان عضو شرکت 
هرمی‌شده است. پس از این مأموران از بهرام تحقیق کردند و وی هم اظهارات 

متهمان را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

اعتراف سریالی قاتل طلبه‌های گلستانی 
قاتلان طلبه‌های گلستانی دست به قتل یک راننده جوان هم زده بودند.به 
گزارش رکنا، وقوع دو قتل با فاصله زمانی کم از یکدیگر در استان گلستان، اهالی 
گنبدکاووس و بندرترکمن را شوکه کرد تا اینکه در آخرین گزارش پلیس مشخص 
شد عامل هر دو جنایت مشترک بوده و قاتلان بعد از کشتن طلبه‌های اهل سنت 
دست به قتل راننده جوان گلستانی به نام ارازمراد اکباتانی زده بودند.سرهنگ 
مجتبی مروتی در گفتگو با خبرنگار رکنا در توضیح جزئیات این خبر گفت: دو 
متهم با انگیزه اختلافات شخصی با یک موتورسیکلت مقابل در حوزه علمیه رفتند 
و دو طلبه را به ضرب گلوله به قتل رساندند.عاملان جنایت بعد از به قتل رساندن 
دو طلبه جوان اهل سنت قصد سرقت مسلحانه داشتند و برای انجام سرقت خود 
احتیاج به یک خودرو پیدا کرده بودند.به همین دلیل یکی از متهمان به عنوان 
مسافر سوار خودرو راننده آژانس شده و بعد از کمی‌چرخ زدن در شهر از او 
می‌خواهد که او را به مکانی تقریبا دور از شهر ببرد که مسیر خلوتی داشت. وقتی 
موقعیت را برای اجرای نقشه خود مساعد دید به بهانه اینکه حالش بد است از 
راننده می‌خواهند که توقف کند.سپس با راننده درگیر شده و دو گلوله به سر او 
شلیک می‌کند. متهم جسد را روی صندلی عقب خودرو برده و سپس با دوست 
خود که در قتل طلبه‌ها با او همدست بود تماس گرفته و می‌گوید من یک نفر را 
به قتل رسانده ام.از دوستش می‌خواهد بیل بیاورد و به کمک هم جسد را در یک 
گودال دفن می‌کنند.سرهنگ مروتی در ادامه افزود: متهمان بعد از دفن کردن 
جسد راننده برای رد گم کردن، مقداری لوازم خودرو را سرقت کردند که وانمود 
کنند راننده اسیر سارقان شده بوده و موضوع فقدان شدن راننده را گمراه کنند.

سپس از سرقت مسلحانه صرف نظر کردند.خانواده راننده گم شدن او را گزارش 
داده بودند و متهمان بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرده و محل دفن جسد 
را فاش کردند.سرهنگ مروتی در آخر گفت: هر چند عاملان جنایت در قتل 
طلبه‌های جوان و قتل راننده جوان مشترک بودند اما این دو قتل ارتباط معنایی 

با هم نداشتند.

آتش‌سوزی فروشگاه مواد غذایی 
در شهرک شهید نجفی 

فروشگاه مواد غذایی در شهرک شهید نجفی بدلیل اتصالی برق، آتش گرفت.
به گزارش رکنا، روابط عمومی‌سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرمانشاه در ساعت ۹:۳۰ صبح دیروز حادثه آتش سوزی فروشگاه مواد غذایی در 
شهرک شهید نجفی به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد.آتش نشانان 
ایستگاه شماره 8 با دو دستگاه خودرو سبک و سنگین اطفایی به محل حادثه اعزام 
و ضمن نوارکشی ایمنی محیط، آتش سوزی را مهار کردند.این حادثه صدمات 
جانی در پی نداشت و علت آن نیز اتصالی برق از ناحیه یخچال گزارش شده است.

مرگ تلخ 10 زن و مرد در خواب 
مدیر کل پزشکی قانونی استان قزوین از مرگ ۱۰ نفر بر اثر مسمومیت با 
گاز مونوکسید کربن در استان خبر داد.به گزارش رکنا، دکتر جعفرزاده مدیر کل 
پزشکی قانونی استان قزوین گفت: طی ۱۲ ماه سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۰ نفر در اثر 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن ) گازگرفتگی ( در استان قزوین جان خود را از 
دست داده اند.از این تعداد جان باختگان ۷ نفر مرد و ۳ نفر زن  بوده اند.این آمار 
در مقایسه با ۲۹ نفر مدت مشابه سال قبل، 65.5 درصد کاهش نشان می‌دهد.در 
این مدت آمار متوفیات ناشی از گاز گرفتگی در زنان ۶۶ درصد و در مردان ۶۵ 

درصد کاهش داشته است.

کارگر جوان صاحب کارش را کشت
کارگری که صاحب باغی را در شهرستان خاتم به قتل رسانده بود بازداشت 
شد.به گزارش رکنا،  دادستان عمومی‌و انقلاب شهرستان خاتم استان یزد گفت: 
وقوع یک فقره قتل در یکی از بخش‌های شهرستان خاتم به پلیس و دادستانی 
گزارش شد.معلوم شد صاحب ملک باغدار بوده است. در جریان تحقیقات مشخص 
شد که کارگر ۲۰ساله او از محل فرار کرده و کسی از او خبری ندارد. وی به‌عنوان 
تنها مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. این جوان چهار ساعت بعد از قتل که 
بازداشت شد و اعتراف کرد در پی درگیری و مشاجره لفظی کارفرمایش را کشته 

است.

گمشدن دختر نوجوان در جنگل کردکوی 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی از گم شدن دختری نوجوان در 
جنگل کردکوی خبر داد.به گزارش رکنا، حسین باقری گفت: دقایقی پیش طی 
اعلام مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان گلستان دختری نوجوان در 
پارک جنگلی امام رضا )ع( کردکوی گم شد.وی با بیان اینکه درحال حاضر دوم 
تیم از امدادگران جمعیت هلال احمر در حال جست و جو هستند، افزود: سه تیم 

از قرقبانان منابع طبیعی شهرستان کردکوی به محل اعزام شدند.

راز میلیاردری زن جادوگر در قم فاش شد 
دادستان عمومی‌و انقلاب قم از شناسایی صفحه اینستاگرامی‌فال‌گیری، رمالی 
و دعانویسی با گزارش پلیس فتای قم و دستگیری ادمین جوان آن خبر داد و 
گفت: درآمد و تراکنش مالی صفحه فال‌گیری این متهم در بازه ۹ ماهه مبلغی 
حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است.به گزارش رکنا، به نقل از روابط 
عمومی‌دادسرای عمومی‌و انقلاب قم، حجت‌الاسام والمسلمین حسن غریب 
دادستان عمومی‌و انقلاب مرکز استان قم از شناسایی صفحه اینستاگرامی‌فالگیری، 
رمالی و دعانویسی با گزارش پلیس فتای قم و دستگیری ادمین جوان آن خبر 
داد و اظهار داشت: درآمد و تراکنش مالی صفحه فالگیری این متهم در بازه ۹ 
ماهه مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است.دادستان عمومی‌و 
انقلاب قم، فالگیری، رمالی و طلسم، دعانویسی برای رزق و روزی، کارگشایی، 
بخت گشایی، ازدواج، جذب و مطیع شدن افراد، بازگشت عشق، فروش مهره مار و 
انگشتر و حرز را از تبلیغات این صفحه اینستاگرامی‌عنوان کرد و گفت: با شناسایی 
و رصد این صفحه، پیج مربوطه مسدود و ادمین آن که خانمی‌زیر ۳۰ سال بود با 
نیابت قضایی از شهر کرج احضار و بازداشت شد.این مقام قضایی تصریح کرد: این 
مدعی دعانویسی و فالگیری با سفارش تبلیغات به بلاگر معروف در خارج از کشور، 
برای هر بار تبلیغ در صفحه این بلاگر مبلغ دو هزار دلار به حساب او واریز کرده 
است و از طریق تبلیغات اقدام به جذب بیش از ۳۳۰ هزار دنبال کننده کرده است.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003003371 - 1398/06/20 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای افشین صادق زاده رودپیشی فرزند مرادعلی به  ماره ملی 2669488528 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و انباری به مساحت 338/02 متر مربع به شماره پلاک 721 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 32 فرعی از 36 اصلی واقع در رودپیش بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌حسن صادق زاده محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 48
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003006948 - 1400/12/14 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای سلمان بامداد اشکلنی فرزند محمد به شماره ملی 2660149267 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر یک خانه و محوطه به مساحت 507/8 متر مربع به شماره پلاک 240 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 34 فرعی از 79 اصلی واقع در اشکلن بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌محمود بامداد محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 46

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003006956-1400/12/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای رضا سخاوت طلب فومنی فرزند 
اسماعیل به شماره ملی 2668061547 در عرصه و اعیان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 16/40 متر مربع به شماره پلاک 9 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره - فرعی از 612 اصلی واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌رحیم دخت علیزاده 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 110
تاریخ انتشار اول: 1401/02/11

تاریخ انتشار دوم: 1401/02/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003006656 - 1400/12/02 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای مرتضی مدامی‌گیگاسری فرزند سبزعلی به شماره ملی 2668460621 نسبت به ششدانگ یک 
خانه و محوطه به مساحت 300 متر مربع به شماره پلاک 129 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 24 فرعی از 42 
اصلی واقع در لادمخ بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌ابراهیم علیزاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 61
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003006945 - 1400/12/14 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای علی گل سلیمی‌حسین آبادی فرزند شعبان به شماره ملی 2669567207 نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
و محوطه به مساحت 1001 متر مربع به شماره پلاک 1058 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 37 فرعی از 2 
اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌شعبان سلیمی‌حسین آبادی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 79
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003000126-1400/01/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای غلام رضا رضائی فرزند حجت 
اله به شماره ملی 5669342712 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه نیمه در حد آجرچینی و سربندی با پروانه ساخت به 
مساحت 578/65 متر مربع به شماره پلاک 2410 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 31 و 32 متصل به هم فرعی از 6 اصلی 
واقع در گشت بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌زهرا ظهوری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 121
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